







MADE IN JAPAN
 This equipment complies with the requirements of ASHRAE Standard 90.1. Contains FCC ID: PABNB1782CMFR; C: B225A-BNB782CMFR
 Combination Boiler
MODEL NO. (MODELE NO.) IP120199C(REB-B3558FF-US)
TYPE OF GAS (TYPE DE GAZ) NATURAL GAS(GAZ NATUREL)
SERIAL NO. (NUMERO DE SERIE) SEBA-072272
 ANSI Z21.13-2022-CSA4.9, Low Press Boiler


 020-230178



26-6324

MAX INPUT RATE (CONSOMMATION CALORIFIQUE MAX(C))	CH 120,000BTU/H	
MIN INPUT RATE (CONSOMMATION CALORIFIQUE MIN)	DHW 199,000BTU/H	
OUTPUT RATING (DEBIT CALORIFIQUE)	15,000BTU/H	
MIN RELIEF VALVE CAPACITY (CAPACITE MIN DE LA SOUPAPE DE SECURITE)	112,000BTU/H	
MANFOLD PRESSURE (PRESSION A LA RAMPE)	190lbs.per hour.	
MAX WATER PRESSURE(CH) (PRESSION D'EAU MAX(CH))	-0.56"W.C.(-0.140kPa)	
MAX WATER PRESSURE(DHW) (PRESSION D'EAU MAX(DHW))	45 psi	
MAX GAS SUPPLY PRESSURE (PRESSION MAX D'ALIMENTATION EN GAS)	150 psi	
MIN GAS SUPPLY PRESSURE (PRESSION MIN D'ALIMENTATION EN GAS)	10.5"W.C.(2.6kPa)	
	3.5"W.C.(0.87kPa)	

NOx EMISSIONS (mg/l)
 Pursuant to South Coast Air Quality Management
 Conformément à la règle

INVOICE



Customer #:	34352421
Payment Terms:	Net 30 Senior Citizen
Invoice #:	1911896
Invoice Date:	2024-10-23
Total Due:	\$5,068.22

www.blueridgeenergy.com | 1-800-726-0405

Make Check Payable to: Blue Ridge Energy, LLC

Tim & Robin Feldbusch
428 Rose Haven Dr
Raleigh, NC 27609

Amount Enclosed: \$ _____
Remit To:
Blue Ridge Energy, LLC
PO Box 2008
Lenoir, NC 28645

00343524210001911896000050682200005068220

Customer Name		Delivery/Service Address		Cust #	Invoice #	Inv Date
Tim & Robin Feldbusch		412 Bernard Bledsoe Ln - Todd, NC 28684		34352421	1911896	2024-10-23
Quantity	Item Number	Description	Unit Price	TOTAL		
1.00	6500040	Rinnai I-Series Condensing Boiler Unit	\$3,190.3500	\$3,190.35		
1.00	Service Parts	Rinnai Primary-Secondary Heating Kit	\$344.2500	\$344.25		
1.00	White Goods Disposal	White Goods Disposal Tax	\$3.0000	\$3.00		
1.00	Service Parts	Rinnai Matsui Plumbing Isolation Kit	\$91.2600	\$91.26		
3.25	Install Labor	Installation Labor	\$200.0000	\$650.00		
30.00	11009022	COPPER TUBING 1/2	\$4.0000	\$120.00		
2.00	Service Parts	1/2" Nuts	\$2.8000	\$5.60		
1.00	Service Parts	1/2" Plug	\$1.9400	\$1.94		
1.00	Service Parts	1/2 fl x 3/4 p 90 Elbow	\$9.0800	\$9.08		
1.00	Service Parts	3/4" Black Iron 2" Nipple	\$1.3600	\$1.36		
2.00	Service Parts	3/4" Black Iron 5 & 6" Nipple	\$3.4600	\$6.92		
1.00	Service Parts	3/4" Black Iron Union	\$8.5900	\$8.59		
1.00	Service Parts	3/4" Black Iron Drip Leg	\$27.2400	\$27.24		
1.00	Service Parts	3/4 Cutoff	\$28.7800	\$28.78		
1.00	Service Parts	3/4" Maxitrol	\$125.5100	\$125.51		
5.00	Service Parts	J Clips	\$0.5600	\$2.80		
1.00	Service Parts	Pressure Gauge	\$35.2900	\$35.29		
18.00	Service Parts	2" PVC Solid Core Vent Pipe	\$3.9400	\$70.92		
3.00	Service Parts	2" PVC 90 Elbow	\$4.6600	\$13.98		
Ashe County Tax:			\$106.50	\$106.50		
North Carolina State Tax:			\$224.85	\$224.85		

Tank/Equipment: Fuel Tank - Leased 325 Tank

For Fuel or Service At:

412 Bernard Bledsoe Ln - Todd, NC 28684

Sub Total	\$4,736.87
Charges	\$0.00
Tax Total	\$331.35
ACCOUNT BALANCE	-\$255.00
TOTAL DUE	\$5,068.22

10/23/2024 - Technician: Dillon Houck - Work Performed: -Installed boiler and ran gas line for Rough in. Charge for 3.5 hrs install labor.